
Contacto

Teléfono 926295633
Fax 926295635
Correo Electrónico antonio_arenas@dipucr.es

Dirección Postal

Toledo 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DPCR2017/33945
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2017
a las 13:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ciudad Real
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1300000E
Sitio Web https://sede.dipucr.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una máquina guillotina hidráulica para el corte lineal de papel y
cartulinas

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
42991200 - Maquinaria de imprenta.

Plazo de Ejecución
Del 29/11/2017 durante 60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

HEILDELBERG SPAIN SLU
NIF B08140287

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.720 EUR.

Información sobre el Contrato

https://sede.dipucr.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D


Lugar

Diputación Provincial de Ciudad Real

Dirección Postal

C/Toledo, nº17

SOBRE B

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 05/10/2017 a las 09:00 horas

Contacto

Teléfono 926292575
Correo Electrónico compras@dipucr.es

Dirección Postal

C/ Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Precio de la oferta más baja 32.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.000 EUR.

Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 2017 - 01 - 004
Fecha de Formalización 29/11/2017
Tipo de Contrato Suministros

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/11/2017
Plazo de Formalización Hasta el 14/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %
Importe 1.600 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 31/10/2017

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Eduardo Serrano Granados
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 13/09/2017 a las 09:00 al 27/09/2017 a las 14:00 durante 15 Día(s)

Justificación del Proceso

Descripción oferta económicamente más ventajosa

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Lugar

Diputación Provincial de Ciudad Real

Dirección Postal

C/Toledo, nº17
(13071) Ciudad Real ES

SOBRE A

Apertura sobre administrativa
El día 05/10/2017 a las 09:00 horas

(13071) Ciudad Real ES

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHaiHFPpfGsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1512478288187 |  2017-614311 | mar, 05 dic 2017 13:52:17:322 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15254600398885245411934464649323423286 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHaiHFPpfGsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

